
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАННА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

ПО ОДЕСЬКІЙ ТА МИКОЛАЇВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

Про затвердження результатів 
продажу та завершення приватизації 
об’єкта малої приватизації

/

Відповідно до Закону України “Про приватизацію державного і комунального майна”, 
на підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного майна України по 
Миколаївській області «Про прийняття рішення про приватизацію окремого майна. -  
адміністративне приміщення з допоміжними будівлями та спорудами» від 18.03.2021 №392 
(зі змінами від 24.05.2023 №560), договору купівлі-продажу від 04.09.2023 № 2594 та акту 
приймання-передачі від 04.09.2023 об’єкта малої приватизації - нежитлові приміщення з 
допоміжними будівлями та спорудами (частка 71/100),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації - нежитлові приміщення 
з допоміжними будівлями та спорудами (частка 71/100).

Покупець вищевказаного об’єкта -  фізична особа Яковлев Сергій Костянтинович. 
Ціна, за якою придбано об’єкт, становить 154728,00 грн (з урахуванням ПДВ).
2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації -  нежитлові приміщення з 

допоміжними будівлями та спорудами (частка 71/100), завершеною.
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Заступник начальника Регіонального 
відділення - начальник Управління


